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APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2

MODIFICADO

3=(1+2)

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

6 =(3-4)

Centro de Investigaciones y Estudios Superiores en Antropologia Social

302,139,454

3,012,433

305,151,887

295,971,751

287,611,799

9,180,136

Total del Gasto

302,139,454

3,012,433

305,151,887

295,971,751

287,611,799

9,180,136

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.
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